
 
 

75.0201.40.2020 

 

Decyzja nr 42 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 23 października 2020 roku 

 

w sprawie: przydziału pomieszczeń dla administracji ogólnouczelnianej  

z przeznaczeniem dla Działu Administracji Kampusu 600-lecia  

Odnowienia UJ  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), uwzględniając potrzeby lokalowe 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla potrzeb administracji ogólnouczelnianej z przeznaczeniem dla Działu Administracji 

Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ przydzielam pomieszczenia nr 1.31, 1.32, 1.33, 1.43, 1.44, 

1.45, 1.46 oraz 1.54 (dawne nr 153) w budynku Centrum Badań Przyrodniczych przy  

ul. Gronostajowej 3 w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie decyzji powierzam kierownikowi Działu Administracji Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ oraz administratorowi budynku Centrum Badań Przyrodniczych przy  

ul. Gronostajowej 3 w Krakowie. 

 

§ 3 

 

Traci moc decyzja nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 24 listopada 2014 roku  

w sprawie przydziału pomieszczenia dla Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

UJ z przeznaczeniem dla Instytutu Studiów Międzykulturowych. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


